
Contacto

Correo Electrónico jimgaral@jcyl.es

Dirección Postal

Plaza Fuente El Sol, 2
(05001) Avila España
ES411

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente B2022/019605 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-11-2022 a
las 11:58 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia Territorial de Servicios Sociales de Avila
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ufXlBpNydRcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de 24 tablets y fundas para el CDM Arturo Duperier, dependiente de la
Gerencia Territorial de Servicios Sociales de Ávila, dentro del Plan de Recuperación, Transformación y
Resilencia financiado con fondos PRTR,

Valor estimado del contrato 5.604 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.780,84 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.604 EUR.

Clasificación CPV
30213200 - Tabletas digitales.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES411

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ufXlBpNydRcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=954d17c1-4f53-44c8-b313-ffaf76153cc7


Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Adjudicado

Adjudicatario

Star Ofimatica S.L.
NIF B05246160
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.592 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.766,32 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 16/11/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2Mj3OWAK1z8uf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000009805781 |  2022-099195 | Wed, 16 Nov 2022 11:58:11:179 CET 7115091536721142851873009286298456459UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2Mj3OWAK1z8uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

